Г Л А В А

ВОЛОКОЛАМСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА

     МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  _______31.07.2024______                                                                  №________542_________

Г. ВОЛОКОЛАМСК

О внесении изменений в Положение об оплате труда и материального
стимулирования работников муниципального учреждения «Централизованная
бухгалтерия муниципальных учреждений Волоколамского городского округа»,

утвержденного постановлением главы Волоколамского городского округа Московской
области от 13.03.2020 № 137

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным
законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Едиными рекомендациями по установлению
на федеральном, региональном и местном уровнях систем оплаты труда работников
государственных и муниципальных учреждений на 2024 год, утвержденными решением
Российской трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений
от 22 декабря 2023, протокол № 11», и с целью совершенствования организационно-
штатной структуры, системы оплаты труда и обеспечения социальных гарантий
работников муниципального учреждения «Централизованная бухгалтерия
муниципальных учреждений Волоколамского городского округа»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Положение об оплате труда и материального

стимулирования работников муниципального учреждения «Централизованная
бухгалтерия муниципальных учреждений Волоколамского городского округа»,
утвержденного постановлением главы Волоколамского городского округа Московской
области от 13.03.2020 № 137 «Об утверждении Положения об оплате труда и
материального стимулирования работников Муниципального учреждения
«Централизованная бухгалтерия муниципальных учреждений Волоколамского городского
округа» (далее - Положение):

1) дополнить пункт г) части 3.1. Положения после слов "оплаты труда" словами «в
размере до двух должностных окладов по замещаемой должности и по согласованию с
учредителем.».

2. Разместить настоящее постановление на официальном информационном
Интернет-сайте администрации Волоколамского городского округа.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и
распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июля 2024 года.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого
заместителя главы Волоколамского городского округа А.В. Агапову.

Временно исполняющий полномочия главы
Волоколамского городского округа                      Н.Ю. Козлова